מ"ת 57177-03-22 מדינת ישראל נ' קדוש(עציר)
תיק חיצוני: 111775/2022

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
דוראל קדוש (עציר) משיב

ב"כ המבקשת עו"ד עדי ערד
ב"כ המשיב עו"ד ויקי שמואל

החלטה
1. לפניי בקשת המדינה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים, שהוגשה ביום 27.03.22 יחד עם כתב אישום,
חבלה העונשין, תשל"ז-1977, לחוק ו-29 (1)305 סעיפים לפי ניסיון רצח, של עבירות למשיב מיוחסות בו
קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף [ריבוי עבירות], ו-29לחוק בכוונה מחמירה, לפי סעיפים 329(א)(2)

499(א)(1) לחוק, וניסיון לגנוב רכב, לפי סעיפים 413ב(א) ו-25 לחוק.

2. עניינה של החלטה זו בשאלת קיומן של ראיות לכאורה לאשמתו במיוחס לו.

בשימוש מחמירה, בכוונה

ברכב.

סוף-דבר:

35. שאלתי, האם בוסס דיו זיהויו הלכאורי של המשיב, כאחד מהתוקפים בתחנת הדלק, ועניתי -כן. במילים אחרות,
קיימות ראיות לכאורה לאישום נגד המשיב.

,VC-יהיה זמין לדיון ב 01.06.22 בשעה 10:30, המשיב כב' השופט התורן ביום 36. המשך הדיון נקבע לפני
לבקשתו.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"ב, 29 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

[1] בסעיף 23 לפרק העובדות שבכתב האישום, נאמר שגם אדם, מחמד והקטין נחבלו, אך אין כל
פירוט או תיאור של תקיפת השלושה ותוצאותיה;

[2] לא לחלוטין הוברר מדוע לא נערך מסדר זיהוי חי, אך סוף-דבר נערך מסדר תצלומים (תמונות)
בהשתתפות הסניגור, ללא התנגדות [פרוט' הדיון, ע' 4];